
Conselho Federal de Enfermagem



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00023/2021



Às 15:25 horas do dia 19 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00023/2021, referente ao
Processo nº 213/2021,
o pregoeiro, Sr(a) ROGERIO WOLNEY LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.



**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.






Resultado da Adjudicação



Item: 1
Descrição: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Outros Softwares / Programas de Computador
Descrição Complementar: Contratação de serviço especializado, na forma de licença de uso, de software na
modalidade SaaS (Software as a Service) de sistema de acompanhamento legislativo para atender às necessidades da
área de Assessoria Parlamentar do Conselho Federal de Enfermagem, conforme especificações constantes no Termo de
Referência – Anexo I deste Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 6.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
1,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: DATAPOLICY TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS S. , pelo melhor lance de R$
16.600,0000
, com valor negociado a R$ 6.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
17/11/2021
15:14:48 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 19/11/2021
15:25:20

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DATAPOLICY TECNOLOGIA E
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS S., CNPJ/CPF: 25.340.504/0001-81, Melhor lance: R$
16.600,0000, Valor Negociado: R$ 6.000,0000

Adjudicado 19/11/2021
15:25:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DATAPOLICY TECNOLOGIA E
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS S., CNPJ/CPF: 25.340.504/0001-81, Melhor lance: R$
16.600,0000, Valor Negociado: R$ 6.000,0000

Adjudicado 19/11/2021
15:25:26

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DATAPOLICY TECNOLOGIA E
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS S., CNPJ/CPF: 25.340.504/0001-81, Melhor lance: R$
16.600,0000, Valor Negociado: R$ 6.000,0000

Fim do documento


